
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/...../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przedmiocie zmiany Uchwały nr II/5/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609[1]) oraz 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. z 2022r. poz. 530[2]) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960[3]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/5/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Izabelin w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

4. „Wynagrodzenie określone w ust. 1 niniejszego paragrafu nie może przekroczyć kwot określonych 
w Rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
[3] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz.1102 

Id: C0D554C8-E0EB-42AD-85D1-F0C84EAA35C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała nr II/5/24 Rady Gminy Izabelin w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Izabelin została 
podjęta 21 maja 2024 r. 

Po otrzymaniu uchwały organ nadzoru skierował prośbę o uzupełnienie § 1 uchwały o ust. 4 w brzmieniu: 

 4. „Wynagrodzenie określone w ust. 1 niniejszego paragrafu nie może przekroczyć kwot określonych 
w Rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych.” 

Zatem podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: C0D554C8-E0EB-42AD-85D1-F0C84EAA35C4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/...../24 
Data dokumentu 2024-06-18 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie przedmiocie zmiany Uchwały nr II/5/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 

21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Izabelin 
Identyfikator dokumentu C0D554C8-E0EB-42AD-85D1-F0C84EAA35C4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1266950463 
Numer seryjny 30274147980915722961F2730B2C0FA9 
Osoba podpisująca Daria Milewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.06.2024 13:41:43 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1294076009 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.06.2024 15:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: C0D554C8-E0EB-42AD-85D1-F0C84EAA35C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/...../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-11T11:41:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




